
تسویه طلب یک میلیون تومانی 

گروه حوادث/  مرد طلبکار برای تسویه حساب یک میلیون 
تومانی به همراه دوستش وارد خانه بدهکار شد و او را تا 

حد مرگ کتک زد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل هفته گذشته 
مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: لحظاتی قبل از 
ج شدم تا به محل کارم بروم. اما متوجه سر و  خانه ام خار
صداهای عجیبی از خانه همسایه مان شدم و بدنبال آن 
صدای مرد همسایه را شنیدم که درخواست کمک می کرد. 
چند باری زنگ آپارتمان او را زدم اما کسی جواب نداد.فکر 

می کنم مشکلی برایش پیش آمده است.
بدنبال این تماس، مأموران گشت کلانتری وارد عمل 
شده و راهی ساختمان مسکونی در یکی از مناطق جنوبی 
پایتخت شدند. مرد همسایه که بعد از این تماس مقابل 
خانه مورد نظر منتظر حضور مأموران بود ناگهان متوجه 
ج شدند، هر دوی آنها چاقو به دست  شد دو مرد از خانه خار
داشتند و یکی از آنها سرش زخمی شده بود. آنها به محض 
دیدن مرد همسایه که قصد داشت مانع فرارشان شود او را 

هم مورد ضرب و شتم قرار داده و متواری شدند.
زمانی که مأموران به محل رسیدند، با هماهنگی های 
قضایی وارد آپارتمان مورد نظر شده و با مرد صاحب خانه 
که با ضربات چاقو بشدت زخمی شده بود مواجه شدند. 
وسایل خانه نیز بهم ریخته بود و به نظر می رسید که 
مورد سرقت قرار گرفته است.مرد زخمی برای درمان به 
بیمارستان منتقل شد و با تلاش کادر درمان از مرگ نجات 
یافت.وی پس از بهبودی نسبی در تحقیقات گفت: مدتی 
است که به مواد مخدر اعتیاد دارم و بر سر خرید مواد هم 
با دو نفر دوست شدم. آنها به خانه ام رفت و آمد داشتند و 
شب حادثه بعد از مصرف شیشه، دو میهمانم بدون هیچ 
دلیلی شروع به کتک زدن من کردند. ابتدا با مشت و لگد 
بود اما بعد دست به چاقو شدند و پس از مجروح کردنم، 
وسایل با ارزش خانه را به سرقت بردند.بدنبال اظهارات 
مرد جوان، دو متهم که یکی از آنها کولر ساز و دیگری 
سنگ کار بود، بازداشت شدند. اما مدعی شدند قصدشان 

تسویه حساب مالی بوده است. یکی از آنها گفت: شاکی 6 
ماه قبل، یک میلیون تومان از من قرض گرفت، هر بار که 
سراغ پولم را گرفتم بهانه آورد. شب حادثه به بهانه مصرف 
شیشه به خانه اش رفتیم و بعد از کتک زدن او، مقداری از 

وسایل خانه اش را به جای پولمان برداشتیم.

گروه حوادث/ آتش سوزی یک ساختمان 
در بلوار فردوس تهران منجر به مرگ مرد 

60 ساله شد.
ن  ما ز سا ی  سخنگو ملکی  ل  جلا  
آتش نشانی شهرداری تهران گفت: ساعت 
۸:۴۲ دقیقه صبح پنجشنبه یک مورد 
آتش سوزی در ساختمان مسکونی واقع 
در بلوار فردوس شرق، خیابان وفا آذر 
اعلام شد. پس از آن دو گروه از دو ایستگاه 
آتش نشانی در چهار دقیقه به محل 
اعزام شدند و مشاهده کردند که در یک 
ساختمان ۷ طبقه ۱۴ واحدی مسکونی یک 
واحد ۷0 متری در طبقه سوم، دچار آتش 
سوزی شده و این آپارتمان کاملاً شعله ور 
است. آتش نشانان عملیات را با تجهیزات 

کامل آغاز کردند و همزمان با خاموش 
کردن آتش، عملیات جست وجو را انجام 
دادند و به یک مرد حدوداً 60 ساله که 
در میان شعله های آتش بر زمین افتاده 
بود دسترسی پیدا کردند. اما زمانی که 
او را به اورژانس تحویل دادند عوامل 
اورژانس متوجه شدند او جان خود را از 
دست داده است. علت دقیق فوت وی از 
سوی کارشناسان در حال بررسی است. 
همچنین پسر جوانی هم دچار سوختگی 

شده بود که تحت درمان قرار گرفت.
از آنجا که خانه کاملاً سوخته بود بررسی 
علت اصلی آتش سوزی و عمدی یا 
غیرعمدی بودن آن از سوی کارشناسان 

در حال بررسی است.

 مرگ 
مرد میانسال

 در 
شعله های 
آتش

۱۲
شنبه  22 مهر 1۴02  شماره 8301

 تصادف 50 دستگاه خودرو
ج- قزوین  در آزادراه کر

گروه حوادث/بارش باران و لغزندگی سطح معابر و جاده ها منجر به 
تصادف 50 دستگاه خودرو در آزاد راه کرج - قزوین شد.

سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور انتظامی کشور با اعلام هشدار رانندگی در شرایط بارندگی گفت: 
صبح جمعه 21 مهرماه همزمان با بارندگی و مه شدید، شاهد 50 تصادف 
در آزادراه کرج - قزوین محدوده جوادنیا در مسافت یک کیلومتری بودیم 
که علاوه بر خسارت های مالی، ۴ نفر نیز در این تصادف ها مجروح شدند.
وی افزود: معمولاً نخستین بارندگی ها در فصل پاییز به علت وجود ذرات 
ریز و اثرات روغن برجا مانده در سطح معابر ناشی از تردد وسایل نقلیه 
باعث تشدید لغزندگی و افزایش احتمال تصادف می شود. در این شرایط 
کاهش سرعت در رانندگی و رعایت احتیاط و فاصله طولی بیشتر، بسیار 

حائز اهمیت است.
 

دستگیری شکارچی پرندگان کمیاب
گروه حوادث/شکارچی پرنده های کمیاب پس از ردیابی گسترده با تلاش 

مأموران کلانتری مشهد دستگیر شدند.
سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی مشهد گفت: مأموران دایره 
تجسس این کلانتری با رصدهای اطلاعاتی خود به خبری مبنی بر خرید و 
فروش پرنده های کمیاب توسط فردی سودجو در محدوده بلوار »طبرسی 
شمالی« مشهد دست یافتند. در این عملیات پس از شناسایی مخفیگاه 
متهم، او را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند و با هماهنگی مقام 
قضایی به همراه نماینده یگان حفاظت محیط زیست خراسان رضوی 
وارد عمل شدند و ضمن دستگیری این شکارچی متخلف در بازرسی از 
منزل وی 2 بهله پرنده شکاری از نوع »پیغو« و »شاهین لیل«، پنج طوقه 
»چکاوک طرقه« به ارزش تقریبی 2 میلیارد ریال، مقادیری مواد مخدر و 

تعدادی ادوات و ابزار صید پرنده کشف کردند.
نگهبان گفت: پرنده ها با دستور مقام قضایی برای بازگشت به طبیعت 
به یگان حفاظت محیط زیست مشهد تحویل شدند و فرد متخلف پس 

از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
 

کلاهبرداری 30 میلیارد تومانی با فروش ملک
گروه حوادث/فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری متهمی خبر 
داد که با فروش ملک از ۶0 شاکی در شهرستان ساری 30 میلیارد تومان 

کلاهبرداری کرده بود.
سردار »حسن مفخمی شهرستانی« در تشریح این خبر گفت: در پی 
مراجعه تعدادی مالباخته به پایگاه آگاهی شهرستان ساری مبنی بر اینکه 
فردی با فروش ملک و زمین مبلغ قابل توجهی از آنان کلاهبرداری کرده 
است، موضوع پرونده به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
مأموران پایگاه آگاهی ساری در تحقیقات پلیسی دریافتند، فرد کلاهبردار 
در خرید و فروش فعالیت غیرقانونی داشته و یک ملک را به چندین 
نفر فروخته و مبلغ 30 میلیارد تومان از مالباختگان دریافت کرده است.
فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح کرد: مأموران ضمن شناسایی 
متهم فراری با هماهنگی قضایی و با در دست داشتن چندین حکم جلب 
سیار از اجرای احکام شعبه های مختلف ساری، وی را در مخفیگاهش در 

شهرستان ساری دستگیر کردند.
 

انهدام باند فروش مشروبات الکلی
گروه حوادث/باند تهیه و توزیع مشروبات الکلی خارجی توسط 
کارشناسان سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان 

شناسایی و منهدم شد.
 سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان روز جمعه اعلام کرد: 
باند مذکور، مسلح و سازمان یافته بود و با رصدهای اطلاعاتی کارشناسان 

این سازمان شناسایی شد.
بر اساس این گزارش، شناسایی و انهدام این باند در پنج مرحله عملیات 
هماهنگ و مقتدرانه صورت گرفت و ضمن دستگیری 8 نفر از عوامل 
اصلی، مقادیر قابل توجهی از انواع مشروبات الکلی خارجی و دست ساز، 
یک قبضه اسلحه کلت کمری جنگی همراه تعدادی خشاب، تیر جنگی و 

انواع مواد مخدر کشف شد.
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان اعلام کرد: متهمان 

این پرونده برای پیگیری و برخورد قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
 

8 مصدوم در تصادف 2 دستگاه خودرو
گروه حوادث/تصادف 2 دستگاه خودرو پژو در اتوبان تهران- ساوه 8 

مصدوم برجا گذاشت.
محمد اسماعیلی توکلی، رئیس اورژانس استان تهران گفت: تصادف 2 
دستگاه خودرو پژو بامداد جمعه به اورژانس اطلاع رسانی و به سرعت دو 
دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. در این تصادف که در تیر برق 50۴ 
اتوبان تهران- ساوه رخ داده بود، 8 نفر مصدوم شدند.رئیس اورژانس 
استان تهران اضافه کرد: 2 نفر از مصدومین در محل درمان شدند و 6 

مصدوم دیگر به بیمارستان فاطمه زهرا رباط کریم انتقال یافتند.

 آتش سوزی در مسجد لشت نشا

گروه حوادث/علت آتش سوزی مسجد صاحب الزمان)عج( زیباکنار 
شهرستان رشت توسط کارشناسان اداره برق و آتش نشانی در دست 

بررسی است.
صادق شهدی، مدیر روابط عمومی اداره کل اوقاف و امورخیریه گیلان با 
بیان این مطلب گفت: این آتش سوزی از ساعت 3 و ۴5 دقیقه بامداد 
چهارشنبه 1۹ مهرماه آغاز شد و تا حوالی ساعت ۹ صبح ادامه یافت و طی 
آن به مسجد صاحب الزمان)عج( واقع در لشت نشا خسارت اساسی وارد 
شد. هنوز دلیل این حادثه و برآورد خسارت ناشی از آتش سوزی مشخص 
نیست. احتمال می رود بارندگی شدید موجب اتصال سیم های برق و در 

نهایت آتش سوزی شده است.

محاکمه محاکمه 22 برادر برادراز گوشه و کنار ایران

سرهنگ حسین عرب در این باره گفت: 
به دنبال انتشار کلیپی در فضای مجازی 
و سوء استفاده برخی از اشخاص معاند 
و فرصت طلب مبنی ضرب و شتم یک 
شهروند بلوچ توسط پلیس، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: در جریان اجرای طرح برخورد 
با خودروهای شوتی و مبارزه با قاچاقچیان 
سوخت، مأموران حین کنترل خودروها 
در ایست و بازرسی »سهل آباد« شهرستان 
نهبندان به یک دستگاه خودرو پراید 
نقره ای رنگ مشکوک شدند و دستور 
ایست دادند، ولی راننده خودرو بدون 
توجه به دستور مأموران، فرار و با یک 
دستگاه خودرو پژو ۴05 برخورد کرد که 
باعث ایراد خسارت به عقب پژو شد. در 
ادامه به محض حضور مأموران در محل، 
راننده درهای خودرو را قفل کرد که این 
کار باعث ایجاد ترافیک و اعتراض سایر 

شهروندان شد.
وی گفت: مأموران با رعایت تمامی قوانین و 
مقررات و حقوق شهروندی، راننده را دعوت 
به آرامش کردند و از او به تکرار خواستند 
که با مأموران همکاری کند تا خودرو حامل 
سوخت را به یگان انتظامی منتقل کنند اما 
راننده پراید توجه نکرد و با ایجاد سر و صدا 
قصد تحریک دیگران و توهین و فحاشی به 
مأموران همچنین تهدید به آتش زدن خود 

و خودرو داشت.
سرهنگ عرب بیان کرد: با توجه به 
اینکه راننده پراید با ضربه زدن عمدی 
به خودرو جلو قصد فرار داشت و نظر 

به حساسیت موضوع و شلوغی محل 
هرگونه اقدامی از سوی راننده خودرو 
مبنی بر آتش زدن و به خطر انداختن 
جان شهروندان و حتی خودش و اینکه 
توجهی به درخواست مکرر مأموران 
نداشت در نهایت مأموران به ناچار با 
شکستن شیشه عقب سمت شاگرد که 
هیچ سرنشینی نداشت و فقط مشک 
حاوی سوخت گازوئیل قرار داشت درِ 
پراید را باز و راننده را به بیرون خودرو 

هدایت کردند.
وی افزود: راننده خودرو به محض بیرون 
آمدن ضمن فحاشی به سمت مأموران 
حمله ور شد که با واکنش بموقع از این 
اقدام جلوگیری به عمل آمد و در نهایت 
راننده به همراه خودروی حامل سوخت 
قاچاق به پاسگاه سهل آباد منتقل و مراتب 
با تشکیل پرونده برای رسیدگی به مرجع 

قضایی ارسال شد.
فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان در 
پایان تأکید کرد: پلیس همواره خدمتگزار 
مردم است و شهروندان بدون بررسی 
صحت مطالب منتشر شده در فضای 
مجازی، نسبت به انتشار آن اقدام نکنند.

وی گفت: انتظار می رود شهروندان با 
بررسی و دقت بیشتر، از فراهم کردن 
فضا برای فعالیت مغرضان و افراد ناآگاه 
جلوگیری کنند، زیرا پلیس براساس 
وظایف ذاتی و قانونی خود، اقدامات 
اطلاعاتی در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی انجام داده و با این تحرکات 
مذبوحانه به طور قاطع برخورد خواهد 

. د کر

 ماجرای درگیری
 با مأموران در سهل آباد

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سی ام مهر 
سال ۹۷ گزارش یک درگیری خونین در محله 
خزانه تهران به پلیس اعلام شد. در این درگیری 
پسر جوانی به قتل رسیده بود. مأموران در 
تحقیقات میدانی دریافتند دو برادر با مقتول 

درگیر شده و او را کشته اند.
به این ترتیب دو برادر شناسایی و بازداشت شدند 

و به درگیری با مقتول اعتراف کردند.
یکی از برادرها در توضیح ماجرا گفت: روز حادثه 
من در حال گذر از یک پیاده رو بودم که متوجه 
شدم پسر جوانی یک معتاد کارتن خواب را کتک 
می زند. برای آنکه مانع کارش شوم جلو رفتم و 
خواستم وساطت کنم که پسر جوان به یکباره 
شروع به فحاشی کرد و گفت در کارش دخالت 
نکنم بعد هم با سنگی که در دستش بود ضربه ای 
به سر من زد. با این کار شوکه شدم و در حالی 
که هنوز گیج بودم برای دفاع از خودم با پهنای 

قمه ای که همراهم بود ضربه ای به سرش زدم.
 متهم دوم هم به مأموران گفت: وقتی دیدم برادر 
بزرگم با مرد جوان درگیر شده صرفاً برای جدا 
کردن آنها جلو رفتم وگرنه نقشی در قتل نداشتم.
پس از چند روز پزشکی قانونی در گزارشی اعلام 
کرد ضربه وارد شده با قسمت پهنای قمه ۷0 درصد 
در مرگ مقتول مؤثر بوده و 30 درصد از علت مرگ 
نیز به سبب مصرف مواد مخدر از سوی خود 

قربانی بوده است.
بنابراین با تکمیل تحقیقات برای دو برادر به اتهام 
قتل شبه عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

 نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه پدر مقتول به عنوان ولی 
دم و قیم نوه اش به جایگاه رفت و گفت: پسرم 
از شهرستان به تهران آمده بود تا با کارگری نانی 
برای زن و بچه اش فراهم کند اما این دو برادر او را 
کشتند، من حاضر به مصالحه نیستم و درخواستم 

قصاص عامل قتل است.
در ادامه متهم ردیف اول به جایگاه رفت و در 
ادعایی تازه به قضات گفت: من در کار خرید و 
فروش مواد مخدر بودم و می دانستم که مقتول 
چند وقتی است از شهرستان آمده و به عنوان 
نوچه یکی از اشرار منطقه از افراد معتاد زورگیری 
می کند. آن روز وقتی دیدم به جان یک معتاد 
افتاده ناراحت شدم و به او اعتراض کردم اما او 
با سنگ به من حمله کرد من هم با پهنای قمه 
او را زدم. آن روز اگر از خودم دفاع نمی کردم خودم 

کشته می شدم.
برادرش هم بار دیگر اظهاراتش را تکرار کرد و 
مدعی شد هیچ نقشی در قتل و درگیری نداشته 

. ست ا
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده، برادر بزرگ تر را 
به اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم 
کردند. این حکم با اعتراض اولیای دم به دیوان 
عالی کشور رفت و قضات دیوان پس از بررسی 
دقیق پرونده حکم را شکستند و دستور رسیدگی 
مجدد به پرونده پس از تحقیقات تکمیلی را صادر 
کردند که پرونده بار دیگر به دادسرا برگشت و با 
گزارش تحقیقات تکمیلی پرونده برای محاکمه 
به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

گروه حوادث/  فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان درباره انتشار یک کلیپ کوتاه و باچاقو
تقطیع شده در فضای مجازی مبنی بر »ضرب و شتم یک شهروند بلوچ توسط پلیس در 

ایست و بازرسی سهل آباد« توضیح داد.

 به اتهام قتل در خزانه به اتهام قتل در خزانه
گروه حوادث / حکم دیه مرد موادفروش و برادرش به اتهام قتل شبه عمد از سوی 

قضات دیوان عالی کشور نقض و بار دیگر محاکمه شدند.

 دومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه پدر قربانی به جایگاه رفت 
و گفت: عامل قتل پسرم مدعی است او زورگیری 
می کرده و می خواهد با تهمت زدن خودش 
را تبرئه کند. من از خون پسرم نمی گذرم و 

درخواستم قصاص است.
سپس دو برادر به نوبت برای دفاع از خود به 

جایگاه رفتند و اظهاراتشان را تکرار کردند.
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 

. ند شد

 راننده شوتی


